MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DE DECR
‘ PERIODO RO

FOLIO 00004233

LA PLATA, ’]20(,]7 2023

VISTO el presente Expediente Nro. 4061-2005750/2023, por el
cual la SECRETARIA DE COMUNICACION AL VECINO, solicita la contratacién del servicio
de publicidad estatica Led y Spot Publicitario en partido de futbol a disputarse el dia 15 de
Octubre de 2023, conforme detalle y especificaciones de anexo adjunto, con destino a

Direccién de Medios y Suministros, segln solicitud de pedido N°© 2293/2023 obrante a fs.
3y

CONSIDERANDO:

Que la Direccidn General de Compras v Contrataciones, y la Secretaria
de Comunicacion al Vecino han confeccionado el PLIEGO de BASES y CONDICIONES vy
ANEXO, tendiente a lograr la adquisicion de lo mencionado en el exordio.

Que en consecuencia se estda en condiciones de dictar el acto
administrativo que posibilite la concrecion del respectivo llamado.-

Por ello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 19°: Apruébese el PLIEGO DE BASES y CONDICIONES y ANEXO I para la
contratacion del servicio de publicidad estatica Led y Spot Publicitario en partido de futbol
a disputarse el dia 15 de Octubre de 2023, con destiﬁo a la DIRECCION DE MEDIOS Y
SUMINISTROS, correspondiente a la Compra Directa Excepcional Nro. 1625/2023 prevista
en el Art. 156 Inc.4, de la Ley Orgénica de las Municipalidades.-

ARTICULO 29: El presente Decreto sera refrendado por el Secretario del &rea que
corresponda.-

ARTICULO 39: Registrese, comun IRLC\-ION GENERA DE COMPRAS
Y CON%C ONES, CONTADURIA/GENERAL ‘_'_'f"‘ ERIA a sus effctos jh
&G po / ‘ ;',
 ds Camuricacion % / // I
s i \}\i_"\/ﬂf/’ / pr. JVJ\NA{» ® GARRO

.\.d.{l‘-.,ﬂ.‘ll-‘&u ek 1l
/



